
Uchwała nr 16/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 26.05.2021 

w sprawie dokoptowania Macieja Sarnackiego do składu reprezentacji Mężczyzn na 

Mistrzostwa Świata Seniorów, 06-13.06.2021 w Budapeszczie 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza dokoptowanie Macieja Sarnackiego (kat. Wag.  

+ 100 kg) TS "Gwardia" Olsztyn do składu reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Świata 

Seniorów, 06-13.06.2021 w  

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie zmiany w reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


